Confederação
Nacional do
Transporte

OF.CNT/PRE N° 0008512015

Brasília, 29 de Julho de 2015

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho respeitosamente à presença
de Vossa Senhoria, reencaminhar a lista tríplice e as declarações de
informações dos candidatos para compor a Primeira Seção do Conselho
Administrativo de Recursos Fiscais - CARF.

Essas indicações constam no Oficio CNT/PRE n° 00075/2015,
protocolado no SEDOC/CARFIMF em 24 de junho de 2015, a saber:

Primeira Seção'
- Estevão Siqueira Nejm
- LÍvia Campos Dantas
- Walter Viana Silva

Por fim, ressalto a preferência da análise curricular do primeiro nome
indicado à esta Seção.

Na oportunidade, evada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

C

Ao Senhor
CARLOS ALBERTO FREITAS BARRETO
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF
Brasília - DF

SAUS Ouadra 1 - Bloco ".I" - Ed. Confederação Nacional do Transporte -130 e 14° andar
CEP: 70070-944 - Brasília-DF - Tel.: (61) 21965700 - Fax: (61) 2196 5786 - Fale com a CNT: 0800 728 2891 - www.cnt.org.br

http://www.cnt.org.br

	00000001